表1.indd   1 12.5.16   3:33:30 PM
樹脂製･ステンレス製取付足を用意してい
ます｡
カタログ18P
外部取付足
電柱・ポール取付の際にご利用下さい。
カタログ19～20P
ポール取付金具

　保護等級　IP65
　温度範囲　BCAP −10℃～＋60℃
　　　　　　BCPC −20℃～＋75℃
4
BCAP・BCPC SERIES
色 仕 様 ※PC＝ポリカーボネートの略称
仕　　様 カバー色／材質 ボディー色／材質
BCAP G タイプ ホワイトグレー／ABS ホワイトグレー／ABS
BCAP T タイプ 透明／PC ホワイトグレー／ABS
BCPC S タイプ ライトグレー／PC ライトグレー／グラス入PC
◦BCAP シリーズをご注文の際は必ず型番末尾□にＧ、Ｔの色仕様をつけてください。
BCAP機種内容
型　　番 W Ｄ H
標準価格
Gタイプ Tタイプ
BCAP091207 □  90 120 70 870 1,010
BCAP091208 □  90 120 85 930 1,070
BCAP101507 □ 100 150 70 1,010 1,300
BCAP101508 □ 100 150 85 1,180 1,360
BCAP112107 □ 110 210 75 1,270 1,500
BCAP112110 □ 110 210 100 1,370 1,590
BCAP112607 □ 110 260 75 1,420 1,680
BCAP112610 □ 110 260 100.5 1,520 1,790
BCAP131508 □ 135 155 85 1,270 1,480
BCAP131808 □ 135 185 85.5 1,390 1,680
BCAP131810 □ 135 185 100.5 1,440 1,790
BCAP151509 □ 150 150 90 1,320 1,560
BCAP151512 □ 150 150 120.5 1,560 1,770
BCAP162110 □ 160 210 100 1,560 1,920
BCAP162113 □ 160 210 130 1,710 2,050
BCAP162610 □ 160 260 100 1,660 2,070
BCAP162613 □ 160 260 130 1,890 2,290
BCAP172211 □ 170 220 110.5 1,720 2,140
BCAP172711 □ 170 270 110.5 1,900 2,410
BCAP192810 □ 190 280 100.5 2,220 2,730
BCAP192814 □ 190 280 141 2,420 2,940
BCAP203013 □ 200 300 131.5 2,540 3,130
BCAP203015 □ 200 300 151.5 2,740 3,330
BCAP203018 □ 200 300 180.5 2,930 3,540
BCAP212110 □ 210 210 100 1,950 2,400
BCAP212113 □ 210 210 130 2,020 2,480
BCAP253515 □ 250 350 151 3,410 4,240
BCAP253518 □ 250 350 181.5 3,930 4,870
BCAP282813 □ 280 280 130.5 3,490 4,710
BCAP283813 □ 280 380 130 4,180 5,370
BCAP303015 □ 300 300 151 3,890 4,900
BCAP303018 □ 300 300 181 4,050 5,030
BCAP304012 □ 300 400 121 4,310 5,330
BCAP304015 □ 300 400 150 4,530 5,560
BCAP304018 □ 300 400 181 4,770 5,820
BCAP353515 □ 350 350 150 4,610 5,910
BCAP353518 □ 350 350 181 4,800 6,320
BCAP354512 □ 350 450 120 6,050 7,780
BCAP354516 □ 350 450 160 6,700 8,390
BCAP354520 □ 350 450 201 7,040 8,920
BCAP405016 □ 400 500 160 7,300 9,070
BCAP405020 □ 400 500 201 8,220 9,300
BCAP406018 □ 400 600 181 10,500 12,630
BCAP406023 □ 400 600 231 12,010 14,300
BCAP506018 □ 530 630 185 18,180 22,270
BCAP506025 □ 530 630 255 19,560 23,050
BCAP507018G 530 730 188 20,380 ─

鉄製取付ベース BMP□Z 15P
プラスチック取付ベース BMP□P 16P
木製取付ベース BMP□W 17P
樹脂製外部取付足 BFL 18P
外部取付足 CK 18P
名　称 シリーズ名 カタログページ
基板取付ビス MT 18P
ポール取付金具 SSK 19P
ポール固定用ベルト PKB 20P
ケーブルグランド MG・MGS 22P
DIN レール FDR 21P
フード付ルーバー V 21P
オプション部品（別売になります。）
BCPC機種内容
型　　番 W Ｄ H 標準価格
新製品 BCPC091207S  90 120 70 1,140
新製品 BCPC091208S  90 120 85 1,200
新製品 BCPC101507S 100 150 70 1,450
新製品 BCPC101508S 100 150 85 1,520
新製品 BCPC112107S 110 210 75 1,760
新製品 BCPC112110S 110 210 100 1,920
新製品 BCPC112607S 110 260 75 1,940
新製品 BCPC112610S 110 260 100.5 2,080
新製品 BCPC131508S 135 155 85 1,780
新製品 BCPC131808S 135 185 85.5 1,980
新製品 BCPC131810S 135 185 100.5 2,070
新製品 BCPC151509S 150 150 90 1,820
新製品 BCPC151512S 150 150 120.5 2,040
新製品 BCPC162110S 160 210 100 2,290
新製品 BCPC162113S 160 210 130 2,510
新製品 BCPC162610S 160 260 100 2,670
新製品 BCPC162613S 160 260 130 2,940
新製品 BCPC172211S 170 220 110.5 2,670
新製品 BCPC172711S 170 270 110.5 3,010
新製品 BCPC192810S 190 280 100.5 3,280
新製品 BCPC192814S 190 280 141 3,760
新製品 BCPC203013S 200 300 131.5 4,150
新製品 BCPC203015S 200 300 151.5 4,400
新製品 BCPC203018S 200 300 180.5 4,730
新製品 BCPC212110S 210 210 100 2,970
新製品 BCPC212113S 210 210 130 3,200
新製品 BCPC253515S 250 350 151 5,200
新製品 BCPC253518S 250 350 181.5 6,170
新製品 BCPC282813S 280 280 130.5 5,640
新製品 BCPC283813S 280 380 130 6,620
新製品 BCPC303015S 300 300 151 6,680
新製品 BCPC303018S 300 300 181 7,140
新製品 BCPC304012S 300 400 121 7,280
新製品 BCPC304015S 300 400 150 7,500
新製品 BCPC304018S 300 400 181 8,080
新製品 BCPC353515S 350 350 150 8,730
新製品 BCPC353518S 350 350 181 9,660
新製品 BCPC354512S 350 450 120 11,460
新製品 BCPC354516S 350 450 160 12,450
新製品 BCPC354520S 350 450 201 13,720
新製品 BCPC405016S 400 500 160 14,200
新製品 BCPC405020S 400 500 201 14,930
新製品 BCPC406018S 400 600 181 15,080
新製品 BCPC406023S 400 600 231 16,000
新製品 BCPC506018S 530 630 185 24,830
新製品 BCPC506025S 530 630 255 28,440
W

PRODUCT CARD 23.12.2009
SPCM081306G
© Ensto 2009
◦BCAKシリーズにはULマークはありません。
④
■テクニカルデータ■
　保護等級　IP65
　温度範囲　BCAK −10℃～＋60℃
　　　　　　BCPK −20℃～＋75℃新製品
6
BCAK・BCPK SERIES
BCAK機種内容
型　　番 W Ｄ H
標準価格
Gタイプ Tタイプ
BCAK091207 □  90 120 70 1,680 1,820
BCAK091208 □  90 120 85 1,730 1,880
BCAK101507 □ 100 150 70 2,610 2,880
BCAK101508 □ 100 150 85 2,760 2,940
BCAK112107 □ 110 210 75 2,870 3,090
BCAK112110 □ 110 210 100 2,960 3,190
BCAK112607 □ 110 260 75 3,010 3,270
BCAK112610 □ 110 260 100.5 3,100 3,390
BCAK131508 □ 135 155 85 2,870 3,070
BCAK131808 □ 135 185 85.5 2,990 3,270
BCAK131810 □ 135 185 100.5 3,030 3,390
BCAK151509 □ 150 150 90 2,910 3,150
BCAK151512 □ 150 150 120.5 3,150 3,360
BCAK162110 □ 160 210 100 3,150 3,500
BCAK162113 □ 160 210 130 3,300 3,650
BCAK162610 □ 160 260 100 3,260 3,660
BCAK162613 □ 160 260 130 3,480 3,880
BCAK172211 □ 170 220 110.5 3,320 3,730
BCAK172711 □ 170 270 110.5 3,490 4,000
BCAK192810 □ 190 280 100.5 3,850 4,580
BCAK192814 □ 190 280 141 4,060 4,760
BCAK203013 □ 200 300 131.5 4,180 4,970
BCAK203015 □ 200 300 151.5 4,370 5,170
BCAK203018 □ 200 300 180.5 4,570 5,880
BCAK212110 □ 210 210 100 3,540 3,990
BCAK212113 □ 210 210 130 3,610 4,070
BCAK253515 □ 250 350 151 5,040 6,010
BCAK253518 □ 250 350 181.5 5,560 6,510
BCAK282813 □ 280 280 130.5 5,130 6,350
BCAK283813 □ 280 380 130 5,820 7,000
BCAK303015 □ 300 300 151 5,530 6,530
BCAK303018 □ 300 300 181 5,680 6,660
BCAK304012 □ 300 400 121 5,950 6,970
BCAK304015 □ 300 400 150 6,170 7,200
BCAK304018 □ 300 400 181 6,410 7,450
BCAK353515 □ 350 350 150 6,240 7,550
BCAK353518 □ 350 350 181 6,440 7,950
BCAK354512 □ 350 450 120 7,880 9,610
BCAK354516 □ 350 450 160 8,530 10,220
BCAK354520 □ 350 450 201 8,870 10,750
BCAK405016 □ 400 500 160 9,130 10,900
BCAK405020 □ 400 500 201 10,050 11,120
BCAK406018 □ 400 600 181 12,330 14,460
BCAK406023 □ 400 600 231 13,840 16,130
BCAK506018 □ 530 630 185 20,930 25,030
BCAK506025 □ 530 630 255 22,310 25,790
BCAK507018G 530 730 188 23,140 ─

鉄製取付ベース BMP□Z 15P
プラスチック取付ベース BMP□P 16P
木製取付ベース BMP□W 17P
樹脂製外部取付足 BFL 18P
外部取付足 CK 18P
名　称 シリーズ名 カタログページ
基板取付ビス MT 18P
ポール取付金具 SSK 19P
ポール固定用ベルト PKB 20P
ケーブルグランド MG・MGS 22P
DIN レール FDR 21P
フード付ルーバー V 21P
オプション部品（別売になります。）
BCPK機種内容
型　　番 W Ｄ H 標準価格
新製品 BCPK091207S  90 120 70 2,070
新製品 BCPK091208S  90 120 85 2,120
新製品 BCPK101507S 100 150 70 3,280
新製品 BCPK101508S 100 150 85 3,350
新製品 BCPK112107S 110 210 75 3,590
新製品 BCPK112110S 110 210 100 3,750
新製品 BCPK112607S 110 260 75 3,760
新製品 BCPK112610S 110 260 100.5 3,910
新製品 BCPK131508S 135 155 85 3,610
新製品 BCPK131808S 135 185 85.5 3,810
新製品 BCPK131810S 135 185 100.5 3,890
新製品 BCPK151509S 150 150 90 3,650
新製品 BCPK151512S 150 150 120.5 3,870
新製品 BCPK162110S 160 210 100 4,120
新製品 BCPK162113S 160 210 130 4,340
新製品 BCPK162610S 160 260 100 4,500
新製品 BCPK162613S 160 260 130 4,770
新製品 BCPK172211S 170 220 110.5 4,500
新製品 BCPK172711S 170 270 110.5 4,840
新製品 BCPK192810S 190 280 100.5 4,390
新製品 BCPK192814S 190 280 141 4,860
新製品 BCPK203013S 200 300 131.5 5,270
新製品 BCPK203015S 200 300 151.5 5,530
新製品 BCPK203018S 200 300 180.5 5,840
新製品 BCPK212110S 210 210 100 4,850
新製品 BCPK212113S 210 210 130 5,070
新製品 BCPK253515S 250 350 151 6,340
新製品 BCPK253518S 250 350 181.5 7,300
新製品 BCPK282813S 280 280 130.5 6,760
新製品 BCPK283813S 280 380 130 7,740
新製品 BCPK303015S 300 300 151 7,850
新製品 BCPK303018S 300 300 181 8,310
新製品 BCPK304012S 300 400 121 8,460
新製品 BCPK304015S 300 400 150 8,680
新製品 BCPK304018S 300 400 181 9,260
新製品 BCPK353515S 350 350 150 9,900
新製品 BCPK353518S 350 350 181 10,840
新製品 BCPK354512S 350 450 120 12,700
新製品 BCPK354516S 350 450 160 13,680
新製品 BCPK354520S 350 450 201 14,970
新製品 BCPK405016S 400 500 160 15,430
新製品 BCPK405020S 400 500 201 16,200
新製品 BCPK406018S 400 600 181 16,350
新製品 BCPK406023S 400 600 231 17,280
新製品 BCPK506018S 530 630 185 26,170
新製品 BCPK506025S 530 630 255 29,780
色 仕 様 ※PC＝ポリカーボネートの略称

4 ガスケット 1 ポリウレタン 黒
5 ラッチ 1～3 ステンレス 無処理
6 取付ベース用ビス 2～6 鉄 三価クローメイト
◦外部取付足（ステンレス製）は、BCPR506018、506025 に付属しています。その他の機種はオプションの外部取付足をご利用ください。
■テクニカルデータ■
　保護等級　IP65
　温度範囲　BCAR −10℃～＋60℃
　　　　　　BCPR −20℃～＋75℃
新製品
8
BCAR・BCPR SERIES
BCAR機種内容
型　　番 W Ｄ H
標準価格
Gタイプ Tタイプ
BCAR091207 □  90 120 70 1,440 1,580
BCAR091208 □  90 120 85 1,500 1,640
BCAR101507 □ 100 150 70 1,580 1,860
BCAR101508 □ 100 150 85 1,730 1,920
BCAR112107 □ 110 210 75 1,860 2,080
BCAR112110 □ 110 210 100 1,950 2,170
BCAR112607 □ 110 260 75 1,990 2,270
BCAR112610 □ 110 260 100.5 2,100 2,380
BCAR131508 □ 135 155 85 1,860 2,050
BCAR131808 □ 135 185 85.5 1,980 2,270
BCAR131810 □ 135 185 100.5 2,020 2,380
BCAR162110 □ 160 210 100 2,160 2,510
BCAR162113 □ 160 210 130 2,300 2,640
BCAR162610 □ 160 260 100 2,270 2,670
BCAR162613 □ 160 260 130 2,480 2,880
BCAR172211 □ 170 220 110.5 2,350 2,760
BCAR172711 □ 170 270 110.5 2,530 3,030
BCAR192810 □ 190 280 100.5 2,870 3,370
BCAR192814 □ 190 280 141 3,080 3,600
BCAR203013 □ 200 300 131.5 3,350 3,930
BCAR203015 □ 200 300 151.5 3,540 4,130
BCAR203018 □ 200 300 180.5 3,730 4,340
BCAR212110 □ 210 210 100 2,690 3,140
BCAR212113 □ 210 210 130 2,760 3,220
BCAR253515 □ 250 350 151 4,220 5,050
BCAR253518 □ 250 350 181.5 4,740 5,700
BCAR282813 □ 280 280 130.5 4,330 5,550
BCAR283813 □ 280 380 130 5,020 6,200
BCAR303015 □ 300 300 151 4,770 5,770
BCAR303018 □ 300 300 181 4,920 5,900
BCAR304012 □ 300 400 121 5,190 6,220
BCAR304015 □ 300 400 150 5,420 6,440
BCAR304018 □ 300 400 181 5,650 6,690
BCAR353515 □ 350 350 150 5,500 6,810
BCAR353518 □ 350 350 181 5,700 7,210
BCAR354512 □ 350 450 120 7,210 8,930
BCAR354516 □ 350 450 160 7,870 9,550
BCAR354520 □ 350 450 201 8,210 10,080
BCAR405016 □ 400 500 160 8,640 10,410
BCAR506018 □ 530 630 185 20,080 24,180
BCAR506025 □ 530 630 255 21,460 24,950
BCAR507018G 530 730 188 22,290 ─
BCAR507025G 530 730 255 23,900 ─
BCAR608018G 630 830 188 29,560 ─
BCAR608028G 630 830 288 33,850 ─
◦BCAR507018、507025、608018、608028 はＧタイプのみになります。
名　称 シリーズ名 カタログページ
鉄製取付ベース BMP□Z 15P
プラスチック取付ベース BMP□P 16P
木製取付ベース BMP□W 17P
樹脂製外部取付足 BFL 18P
外部取付足 CK 18P
基板取付ビス MT 18P
名　称 シリーズ名 カタログページ
ポール取付金具 SSK 19P
ポール固定用ベルト PKB 20P
ケーブルグランド MG・MGS 22P
DIN レール FDR 21P
フード付ルーバー V 21P
オプション部品（別売になります。）
BCPR機種内容
型　　番 W Ｄ H 標準価格
新製品 BCPR091207S  90 120 70 1,710
新製品 BCPR091208S  90 120 85 1,770
新製品 BCPR101507S 100 150 70 2,020
新製品 BCPR101508S 100 150 85 2,080
新製品 BCPR112107S 110 210 75 2,340
新製品 BCPR112110S 110 210 100 2,500
新製品 BCPR112607S 110 260 75 2,510
新製品 BCPR112610S 110 260 100.5 2,670
新製品 BCPR131508S 135 155 85 2,360
新製品 BCPR131808S 135 185 85.5 2,560
新製品 BCPR131810S 135 185 100.5 2,640
新製品 BCPR162110S 160 210 100 2,880
新製品 BCPR162113S 160 210 130 3,100
新製品 BCPR162610S 160 260 100 3,260
新製品 BCPR162613S 160 260 130 3,540
新製品 BCPR172211S 170 220 110.5 3,280
新製品 BCPR172711S 170 270 110.5 3,620
新製品 BCPR192810S 190 280 100.5 3,940
新製品 BCPR192814S 190 280 141 4,410
新製品 BCPR203013S 200 300 131.5 4,900
新製品 BCPR203015S 200 300 151.5 5,140
新製品 BCPR203018S 200 300 180.5 5,480
新製品 BCPR212110S 210 210 100 3,780
新製品 BCPR212113S 210 210 130 4,000
新製品 BCPR253515S 250 350 151 6,020
新製品 BCPR253518S 250 350 181.5 6,990
新製品 BCPR282813S 280 280 130.5 6,470
新製品 BCPR283813S 280 380 130 7,450
新製品 BCPR303015S 300 300 151 7,550
新製品 BCPR303018S 300 300 181 8,010
新製品 BCPR304012S 300 400 121 8,170
新製品 BCPR304015S 300 400 150 8,390
新製品 BCPR304018S 300 400 181 8,970
新製品 BCPR353515S 350 350 150 9,620
新製品 BCPR353518S 350 350 181 10,560
新製品 BCPR354512S 350 450 120 12,860
新製品 BCPR354516S 350 450 160 13,840
新製品 BCPR354520S 350 450 201 15,120
新製品 BCPR405016S 400 500 160 15,800
新製品 BCPR506018S 530 630 185 27,090
新製品 BCPR506025S 530 630 255 30,700
色 仕 様 ※PC＝ポリカーボネートの略称
仕　　様 カバー色／材質 ボディー色／材質